N84 URZAD MIEJSKI W DREZDENKU

Drezdenko, dnia 15.05.2025r.

Nasz znak: RA.1431.61.2025

Krajowe Stowarzyszenie Softysow
ul. Zofii Urbanowskiej 8
62-500 Konin

W odpowiedzi na wniosek o udostgpnienie informacji publicznej przesytam w zatgczeniu wykaz

softysdw obecnej kadencji.

stronalzl
Urzad Miejski w Drezdenku Referat Administracyjny
ul. Warszawska 1 inspektor da. archiwizacji i informacji publicznej
66-530 Drezdenko tel.: 95-762- 29-62; fax : 95-762-02-20
tel.: 95-762-02-02; fax : 95-762-02-20 e-mail: mgrzelak@drezdenko.pl

e-mail: um@drezdenko.pl
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Rejestr jednostek pomocniczych znajdujgcych sie na terenie Gminy Drezdenko - kadencja

2024-2029

L.p

Nazwa sotectwa

Nazwa wsi
wchodzacej w
sklad sotectwa

Imie i nazwisko
soltysa

Adres email

Data
rozpoczecia
kadencji

BAGNIEWO

Bagniewo
Trzebicz - Miyn

Elzbieta Weinold

bagniewo@drezdenko.pl

01.10.2024r.
(soltys, Rada
sotecka)

CZARTOWO

Czartowo

Wioletta Hunger

czartowo@drezdenko.pl

23.09.2024r.

(soltys, Rada
sotecka)

DRAWINY

Drawiny

Czestaw Binkowski

drawiny@drezdenko.pl

26.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

GOSZCZANOWIEC

Goszczanowiec

Liliana Puchiewicz

goszczanowiec@drezdenko.pl

09.09.2024r.
(soltys, Rada
sofecka)

GOSZCZANOWO

Goszczanowo

Bozena Barylska

goszczanowo@drezdenko.pl

09.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

GOSZCZANOWKO

Goszczanéwko
Duraczewo

Beata
Romanowska

goszczanowko@drezdenko.pl

10.09.2024r.
(soltys, Rada
sofecka)

GOSCIM

Goscim

Izabela Rybarczyk

goscim@drezdenko.pl

11.09.2024r,

(soltys, Rada
sotecka)

GORZYSKA

Goérzyska

Zbigniew
Czajkowski

gorzyska@drezdenko.pl

01.10.2024r.
(soltys, Rada
softecka)

GROTOW

Grotow

Anna Punia

grotow@drezdenko.pl

17.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

10.

KARWIN

Karwin

Agnieszka Swiatek

karwin@drezdenko.pl

23.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

11.

KIJOW

Kijow

Henryk Wtoch

kijow@drezdenko.pl

10.09.2024r.
(soltys, Rada
sotecka)

12.

KLESNO

Klesno

Michat Tomala

klesno@drezdenko.pl

30.09.2024r.
(soltys, Rada

sotecka)

13.

KOSIN

Kosin

Mariusz Gulajew

kosin@drezdenko.pl

26.09.2024r.

(soltys, Rada
sotecka)

14.

LIPNO

Lipno
Tuczepy

Katarzyna
Czerwinska

lipno@drezdenko.pl

23.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

15.

LUBIATOW

Lubiatow

Danuta Banka

lubiatow@drezdenko.pl

17.09.2024r.
(soltys, Rada
solecka)

16.

LUBIEWO

Lubiewo

Michat Dworniczak

lubiewo@drezdenko.pl

30.09.2024r.

(soltys, Rada
sotecka)

17.

MARZENIN

Marzenin

Eugeniusz Nawrot

marzenin@drezdenko.pl

18.09.2024r.
(sottys, Rada
sotecka)

18.

MODROPOLE

Modropole

Matgorzata
Przybylska

modropole@drezdenko.pl

01.10.2024r.
(soltys, Rada
sofecka)




Marcin Przybysz  |niegoslaw@drezdenko.pl 23.09.2024r.

19. INIEGOSLAW Niegostaw (soltys, Rada
sofecka)

. Edward osow@drezdenko.pl 16.09.2024r.

20.|0sOW Osow Dasiukiewicz (soltys, Rada
sotecka)

Pawet Stocki przeborowo@drezdenko.pl 26.09.2024r.

21|PRZEBOROWO | r2eborowo (soltys, Rada
solecka)

Gabriela Krusinska [rapin@drezdenko.pl 18.09.2024r.

22.|RAPIN Rapin (soltys, Rada
sotecka)

tukasz starebielice@drezdenko.pl 26.09.2024r.

23./STARE BIELICE |Stare Bielice = |Wéjcikiewicz (sottys, Rada
sotecka)

Paulina 01.10.2024r.

24.TRZEBICZ Trzebicz Pieluszczak- trzebicz@drezdenko.pl (soltys, Rada
Suchodolska sotecka)

Malwina Czoszyk- |[trzebicznowy@drezdenko.pl | 16.09.2024r,

25. [TRZEBICZ NOWY (Trzebicz Nowy |cinska sohys; Rada
sotecka)

] Radostaw zagorze@drezdenko.pl 30.09.2024r.

26.|ZAGORZE Zagorze Stachowiak (soltys, Rada
solecka)

27.IZIELATKOWO  [Zielatkowo ~ |Matgorzata dslaikawa@drezpenioip! 11.09.2024r

Grabowska




